

Nyt Fra HRT - 131017

[Campaign Preview](#)[HTML Source](#)[Plain-Text Email](#)[Details](#)

Nyt fra HRT

[Kan du ikke se mailen klik her](#)

Hørsholm Rungsted Tennisklub



Yonex Demodag

Sæt allerede et x i kalenderen onsdag den 1. november, hvor klubbens sponsor Yonex kommer forbi og viser det nye ketsjer program frem. Der vil være mulighed for at prøvespille ketsjerne.

Klub aften

Fredag den 17 november fra kl. 17.00 inviterer vi til Klub aften, hvor alle medlemmer er velkomne forbi for at hilse på den nye Klubchef Thomas Wahl og den nye forpagter Jan Svensson. Klubben er vært for lidt at drikke og spise.

Cafe Amokka

Nu kan vi sige rigtig hjertelig velkommen til klubbens nye cafe forpagter Jan Svensson med kælenavnet Janne. Kig gerne forbi og drik en kop kaffe, eller få en øl og sodavand eller en bid mad. Janne kontaktes på tlf. nr. 4275 0679 eller pibemoelle@hotmail.com

International Junior Turnering ITF

I uge 42, startende lørdag den 14. oktober og med tinaler søndag den 22. oktober, er klubben vært for en stor international juniorturnering, hvor spillere fra det meste af Europa deltager. Det betyder baneaflysninger, men også rigtig god tennis, hvor man kan se morgendagens stjerner spille. I løbet af årene har blandt andet Belinda Bencic, Alexander Zverev og Caroline Wosniachi deltaget i turneringen.

Træning aflyst

I dag fredag den 13. oktober er sidste dag på træningen inden efterårsferien, og der er derfor ingen træning i perioden fra lørdag den 14. oktober til søndag den 22. oktober begge dage incl. Første træningsdag efter ferien er derfor mandag den 23. oktober.

God weekend fra Hørsholm Rungsted Tennisklub og god efterårsferie.



HRT - Facebook www.hrt-tennis.dk

HØRSHOLM RUNGSTED TENNISKLUB STADIONALLE 9 2960 RUNGSTED
Tlf: 45 76 54 00 www.hrt-tennis.dk

Du kan [opdatere dine indstillinger](#) eller [afmelde dig maillisten](#)

This email was sent to << Test Email adresse >>
[why did I get this?](#) [unsubscribe from this list](#) [update subscription preferences](#)
Hørsholm Rungsted Tennisklub · Stadionallé 9 · Rungsted 2960 · Denmark

The MailChimp logo is centered within a light gray rounded rectangular box. The logo itself is the word "MailChimp" in a white, cursive script font.